
Cod FP -07-06, vers.1 

 

      

      

 

H O T Ă R Â R E 

privind modificarea anexei nr.1 la Hotărârea Consiliului Judeţean Ialomiţa  

nr.28/28.03.2014, privind aprobarea împrumutului intern al Judeţului Ialomiţa pe anul 2014 

 

Consiliul Judeţean Ialomiţa, 

Având în vedere: 

 -  Expunerea de motive nr. 841 din 02.02.2015 a Preşedintelui Consiliului  

Judeţean Ialomiţa, 

 Examinând: 

- Raportul comun nr. 864 din 03.02.2015 al Direcţiei Buget Finanţe şi al Direcţiei 

Investiţii şi Servicii Publice; 

- Raportul nr.1022 din 06.02.2015 al Comisiei economico - financiare şi 

agricultură; 

- Raportul nr.989 din 06.02.2015 al Comisiei de urbanism, amenajarea 

teritoriului, dezvoltare regională, protecția mediului şi turism; 

- Raportul nr.1098 din 09.02.2015 al Comisiei juridică, de 

disciplină,drepturi,obligaţii şi incompatibilităţi. 

- Hotărârea Consiliului Județean Ialomița nr.8/30.01.2013 privind aprobarea 

contractării unei finanțări rambursabile interne în valoare de 30.000 mii lei; 

- Hotărârea Consiliului Județean Ialomița nr. 28/28.03.2014 privind aprobarea 

bugetului împrumutului intern al judeţului Ialomiţa, pe anul 2014; 

- avizul Comisiei de autorizare a împrumuturilor locale aprobat prin Hotărârea 

nr. 3802/05.11.2014. 

În conformitate cu : 

- prevederile Hotărârii Guvernului nr. 9/2007 privind constituirea, componenţa 

şi funcţionarea Comisiei de autorizare a împrumuturilor locale, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

- prevederile Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările 

şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 91 alin. (1) lit.b) şi alin(3) lit.b)din Legea administraţiei publice 

locale nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

În temeiul art. 97 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale 

nr.215/2001,republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

H O T Ă R Ă Ş T E 

 

Art.1  Anexa nr.1 la Hotărârea Consiliului Judeţean Ialomiţa nr. 28 din 

28.03.2013  privind aprobarea bugetului împrumutului intern al judeţului Ialomiţa, 



Cod FP -07-06, vers.1 

 

pe anul 2014, se modifică şi se înlocuieşte cu anexa care face parte integrantă din 

prezenta hotărâre. 

 

Art.2  Prezenta hotărâre devine obligatorie şi produce efecte de la data 

aducerii la cunoştinţă publică. 

 

Art.3  Prin grija Direcţiei Coordonare Organizare, prezenta hotărâre va fi 

comunicată direcţiilor de specialitate din cadrul Consiliului Judeţean Ialomiţa, 

urmând a fi publicată pe site-ul Consiliului Judeţean Ialomiţa. 

       

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                                                                        

          Contrasemnează, 

         Ştefan MUŞOIU                                Secretarul judeţului Ialomiţa 

                                                                    Adrian – Robert IONESCU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. 8                                                                                                                                          Rd./Oc. 

Adoptată la Slobozia                                                                                                          Gh.P 

Astăzi 10.02.2015                                                                                                                  2 ex. 

 

                                                                                                                                

 


